
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 
                                                                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 
All’albo pretorio dell’Istituto  

All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale A.T.A. (INCARICHI SPECIFICI)  a carico del fondo M.O.F. per 

a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO l’art. 47, comma 1, lett. B, del CCNL Comparto Scuola 2006-2007 prevede che l’istituzione scolastica possa attribuire 
incarichi specifici, nei limiti delle disponibilità dimostrate dal personale e nell’ambito dei profili professionali presenti a scuola, 
per “lo svolgimento di compiti di particolare responsabilità, rischio o disagio, necessari per la realizzazione del piano 
dell’offerta formativa” 

VISTO il CCNL CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021 del 18 gennaio 2024 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di miglioramento; 

VISTA l’assegnazione disposta dal M.I.M relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2023/2024 con nota prot. n. 21530 del 

10/07/2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a. s. 2023/2024 siglata in data 29/01/2024 e successive integrazioni; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo di istituto a.s.2023/2024; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi specifici attribuiti al personale A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi per un totale di €. 4.656,76 lordo dipendente di cui all’allegata tabella che fa parte integrante del 

presente provvedimento a tutto il personale A.T.A. (profilo: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO , ASSISTENTE TECNICO E 

COLLABORATORE SCOLASTICO) coinvolto negli incarichi specifici  da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2023/2024, come da 

incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività realizzate e degli obiettivi raggiunti. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

 
               Il Dirigente Scolastico 
                        (Ing. Michele DI TOMMASO) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d.  

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-07-24T11:51:39+0200
	MICHELE DI TOMMASO




